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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

STARGARD

Cena 1 750 zł

Ofertą najmu jest nowe, słoneczne, komfortowe 2 pokojowe mieszkanie z balkonem,
znajdujące się na 2 piętrze nowego budynku przy ul. Bohaterów Getta Warszawskiego w Stargardzie.

Nieruchomość umeblowana oraz wyposażona w sprzęty AGD (lodówka, piekarnik z mikrofalówką, płyta
indukcyjna oraz pralka).

Na nieruchomość składa się:
- słoneczny salon z aneksem kuchennym,
- sypialnia,
- łazienka z WC.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz (ogrzewanie, woda) 400zł, dodatkowo prąd wg zużycia.

Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości 2500zł.
Najem okazjonalny.

Zapraszam do kontaktu

Symbol HES26724 Symbol SWO 399963

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 750 PLN Cena w EURO 381 €

Cena w USD 430 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Powierzchnia całkowita 43 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE
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Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2020

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 22206

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


